
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БОРОДИНО

ПРИКАЗ

Л&. 60. OQfJ.t № O /'& zO /tcS

Об итогах проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном 
году по русскому языку

В соответствии с приказом Отдела образования администрации города 
Бородино от 21.09.2018 № 01-04-139 «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», на 
основании решения предметного жюри о результатах проведения 
олимпиады по русскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (приложение 
№ 1 )

Начальник Отдела образован! С.М. Денисов



Приложение № 1

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 
. школьников 2018 года по русскому языку

ФИО ученика (полностью) Класс

Результат
Тип

дипломаБаллы О//о

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1»

1 . С е м е н я к  У л ь я н а  В я ч е с л а в о в н а 4 -Б 42 70 п о б е д и т е л ь

С к о в о р о д н е в а  М а р и н а  И го р е в н а 4-В 39 65 п р и зё р

Ж у й к о в  А л е к с а н д р  Д м и т р и е в и ч 4 -Б 33 55 п р и зё р

В а с и л ь е в а  Т а т ь я н а  О л е г о в н а 5 А 2 0 43 п р и зе р

М а т у х н о  А л и н а  С е р г е е в н а 5 В 20 43 п р и зе р

С о к о л о в а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а 5 А 20 43 п р и зе р

Ш а в р и к о в  Л е в  А л е к с а н д р о в и ч 5 А 20 43 п р и зе р

К о в а л е в а  Н а д у ж д а  Р у с л а н о в н а 6Б 20 43 П о б е д и т е л ь

Х о х о р и н а Д а р и н а  М а к с и м о в н а 6А 19 41 П р и зё р

В о р о н и н а  А р и н а  С е р г е е в н а 6А 18 39 П р и зё р

Н а р ы ж н а я  А л и н а  С т а н и с л а в о в н а 7 В 2 9 45 П о б е д и т е л ь

М а к с и м о в а  А н а с т а с и я  Е в г е н ь е в н а 7 Б 23 35 П р и зё р

Я к у б е н к о  К с е н и я  А л е к с е е в н а 7 Б 22 34 П р и зё р

С м и р н о в  М и х а и л  Ю р ь е в и ч 8А 33 51 П о б е д и т е л ь

В о р о б ь е в  Д а н и л а  О л е г о в и ч 8В 27 42 П р и зё р

К о з ы р е в  Б о гд а н  Д е н и с о в и ч 8Б 25 38 П р и зё р

Ч е р е п а н о в а  А н н а  И г о р е в н а 9 А 4 2 54 П о б е д и т е л ь

Б а г а ч ё в а  А л ё н а  Ю р ь е в н а 9 В 41 53 П р и зё р

Ш к у р и н а  А н а с т а с и я  В я ч е с л а в о в н а 9 Б 34 44 П р и зё р



20. П у п к о в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а 10А 47 47 П о б е д и т е л ь

21. Ф о м е н к о  Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а 10 А 44 44 П р и зё р

22. К у з ь м и н а  В л а д и с л а в а  
К о н с т а н т и н о в н а

10 А 43 43 П р и зё р

23. А р т е м ь е в а  О л ь г а  А л е к с е е в н а П А 34 34 П о б е д и т е л ь

24. Б е л к и н  С е м е н  А н д р е е в и ч П А 33 33 П р и зё р

25 . Г о н ч а р о в  М а к с и м  С е р г е е в и ч 11А 32 .5 32 .5 П р и зё р

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №2

1. К л и м о в  И л ь я  П е т р о в и ч 4 6 54 90 п о б е д и т е л ь

2. С н и т к о  С в е т л а н а  В а д и м о в н а 4 6 4 4 73 п р и зе р

3. Я т и н  С т е п а н  Д е н и с о в и ч 4 6 41 68 п р и зе р

4. Б а р а б а ш  О л ь г а  Д м и т р и е в н а 5а 17 57 п о б е д и т е л ь

5. К у з ь м и н  Е г о р  Р о м а н о в и ч 56 16 53 п р и зе р

6. Х о в р и н а  А л и н а  В и к т о р о в н а 5а 16 53 п р и зе р

7. А р т е м ь е в а  В и к т о р и я  В и т а л ь е в н а 56 16 53 п р и зе р

8. К р а в ч е н к о  В а л е р и я  А л е к с а н д р о в н а 66 19 63 п о б е д и т е л ь

9. Р я б о в  Н и к и т а  Е в г е н ь е в и ч 66 18 60 п р и зе р

10. К а н д е е в  А л е к с а н д р  Р о м а н о в и ч 6а 15 50 п р и зе р

11. М у с и х и н а  Е в г е н и я  А н д р е е в н а 66 15 50 п р и зе р

12. Н о в и к о в а  Д и а н а  А л е к с е е в н а 7 а 37 57 п о б е д и т е л ь

13. Р а з а к б е р д и е в а  Я н а  Н и к о л а е в н а 7 а 32 49 п р и зе р

14. Л и т в и н ц е в а  А н а с т а с и я  А н т о н о в н а 7а 2 9 47 п р и зе р

15. К о л ь ц о в а  Е л и з а в е т а  Д м и т р и е в н а 8 а 54 83 п о б е д и т е л ь

16. К о в а л е в а  М а р и я  К о н с т а н т и н о в н а 8 а 52 80 п р и зе р

17. Ч у р с и н  А л е к с а н д р  Р у с л а н о в и ч 8 а 4 9 75 п р и зе р

18. С к о р о м н и к о в а  Т а т ь я н а  А л е к с е е в н а 9а 60 77 п о б е д и т е л ь



19. М о к р е ц о в а  П о л и н а  Н и к о л а е в н а 9 а 55 71 п р и зе р

20. Е в с т р а т о в а  А р и н а  А л е к с е е в н а 9 а 54 69 п р и зе р

21. С т р о к а ч  Я н и н а  А н д р е е в н а 10а 74 74 п о б е д и т е л ь

22. Т к а ч е н к о  Э л ь в и р а  Е в г е н ь е в н а 10а 72 72 п р и зе р

23. Я к о в л е в  И л ь я  В л а д и м и р о в и ч 10а 71 71 п р и зе р

24. О б у х о в и ч  В л а д и с л а в  А н д р е е в и ч 11а 76 76 п о б е д и т е л ь

25. Г о р ь к о в а  М а р и я  А н д р е е в н а 11а 75 75 п р и зе р

26. Х а р л а п е н к о  В и к т о р и я  А н д р е е в н а 11а 63 63 п р и зе р

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №3

1 . К о в а л е в а  И н н а  С е р г е е в н а
4 А 43 71 п о б е д и т е л ь

2. Ч у п а х и н а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а
4 А 33 55 п р и зе р

3. П о п о в а  Е л и з а в е т а  А л е к с а н д р о в н а
4В 32 53 п р и зе р

4. Л о п о ш н и ч е н к о  Е го р  А л е к с е е в и ч 5А 27 5 8 ,7 П о б е д и т е л ь

5. М и г а л е в а  В а л е р и я  М и х а й л о в н а 5А 23 50 П р и зе р

6. П е т р о в с к а я  К с е н и я  В л а д и м и р о в н а 5Б 19 4 1 ,3 П р и зе р

7. Л и т в и ш к о  А н н а  А л е к с а н д р о в н а 6Б 28 6 0 ,9 П о б е д и т е л ь

8. Л я л и н  Я р о с л а в  Р о м а н о в и ч 6А 22 4 7 ,8 П р и зё р

9. Г л у ш к о в а  С о ф и я  И в а н о в н а 6В 21 4 5 ,7 П р и зё р

10. З е в а к и н а  О л ь г а  А л е к с а н д р о в н а 6В 21 4 5 ,7 П р и зё р

11. Е ф и м к и н  А л е к с а н д р  Е в г е н ь е в и ч 7А 45 69 ,2 П о б е д и т е л ь

12. Д е т т е р е р  К с е н и я  В л а д и м и р о в н а 7В 44 6 7 ,7 П р и зё р

13. Д р а ч ё в а  С о ф и я  М а к с и м о в н а 7А 41 63 П р и зё р

14. А н у е в а  Е к а т е р и н а  В и к т о р о в н а 8В 33 51 П о б е д и т е л ь

15. Б е л я н и н о в а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а 8Б 30 4 6 П р и зе р

16. Г и л е в  С е р ге й  С е р г е е в и ч 8А 28 43 П р и зе р



17. К у с т и ц к и й  В л а д и м и р  Р у с л а н о в и ч 8А 28 43 П р и зе р

18. П е т р о в а  Я н а  С е р г е е в н а 8А 28 43 П р и зе р

19. Л о п о ш н и ч е н к о  Д м и т р и й  
А л е к с е е в и ч

9А 50 64 П о б е д и т е л ь

20. П е т р о в с к а я  В а л е р и я  А н а т о л ь е в н а 9А 4 4 56 П р и зё р

21. Х о х о р и н а  Д и а н а  В л а д и м и р о в н а 9А 38 4 9 П р и зё р

22. М а к а р о в а  А л и н а  А л е к с а н д р о в н а 10 А 4 9 4 9 П о б е д и т е л ь

23. Г а з и з я н о в а  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а 10 Б 4 7 4 7 П р и зё р

24. П а н ь к о в а  Е к а т е р и н а  Р у с л а н о в н а 10 А 44 4 4 П р и зё р

25. Л о б у р е н к о  А н а с т а с и я  В и т а л ь е в н а 11Б 48 48 П о б е д и т е л ь

26. Н о с о в а  А н н а  Е в г е н ь е в н а 11Б 43 43 П р и зё р

27. К о ч е т к о в а  М а р и я  А л е к с е е в н а П А 42 42 П р и зё р


